PROGRAM EXPO SAMBUTAN JUBLI EMAS 50 TAHUN MASJID NEGARA

RABU, 26 OGOS 2015 BERSAMAAN 11 ZULKAEDAH 1436H – Ekspo Sempena Sambutan Jubli Emas Masjid Negara
Tahun 2015M/1436H telah diadakan pada 26 hingga 29 Ogos 2015 bertempat di perkarangan Masjid Negara, Kuala
Lumpur bersempena dengan Program Sambutan Jubli Emas 50 Tahun Masjid Negara.